

Zadavatel:
Statutární město Brno
se sídlem Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno, IČO: 44992785

Veřejná zakázka:
Oprava sprch a šaten sportovní haly Sokolského volnočasového sportovního centra
zadávaná mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon)

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

Zadavatel ve výše uvedené veřejné zakázce poskytuje níže uvedené vysvětlení / změnu / doplnění zadávací dokumentace.

Vysvětlení / změna / doplnění č. I

1. (žádost obdržena dne 15. 3. 2024):

- 1) Vzduchotechnika prochází těsně kolem obkladů a v bouraných příčkách. Bude nutná jejich úprava/demontáž. Výše uvedené není zohledněno v zadávací dokumentaci.**
- 2) Stávající sprchové baterie nejsou ve stavu pro zpětnou montáž, budou potřeba nové.**

Odpověď zadavatele:

Ad 1)

Doplněna položka do VV.

AD 2)

Bude řešeno na místě podle stavu baterií po demontáži.

Vysvětlení / změna / doplnění č. II

2. (žádost obdržena dne 19. 3. 2024):

- 1) pol. č. 15 – Prosím o bližší specifikaci sprchové hlavice (stejná nebo obdobná jako stávající). Alespoň fotografie nebo základní parametry.**
- 2) pol. č. 68-70 – Prosím o bližší specifikaci vnitřních dveří, zárubní a kování. Materiál, povrch, výplň atp.**
- 3) Délka realizace 26 dní – opravdu zadavatel trvá na předepsané délce realizace? Zohledňuje navržený termín veškeré předepsané práce včetně dodržení technologických postupů a přestávek z důvodu zrání např. betonových vysprávek podlahy? Jsou zde také zohledněny dodací lhůty materiálů – obklady, sanitární příčky atd.? Dle našich zkušeností je termín dodávky vnitřních dveří min. 6 týdnů, sanitární příčky 3 týdny, obklady min. 2 týdny od objednání – tzn. od vyvzorkování a odsouhlasení objednatelem.**

4) V rozpočtu není uvažováno s náklady na VRN jako je zařízení staveniště, koordinace atd. Prosím o vysvětlení, kde zohlednit tyto náklady? Je zde možnost využít nějakou stávající místnost pro zařízení staveniště?

Odpověď zadavatele:

Ad 1)

Sprchové hlavice budou stejná nebo obdobná jako stávající (3 – polohová 93 mm – chrom). Může být v principu jakákoliv kulatá hlavice o průměru mezi 100 – 300 mm. Bude použito stávající rameno se závitem G 1/2" takže hlavice musí mít stejný závit, viz foto.

Ad 2)

Nové zárubně budou v plastovém provedení, vhodné do vlhkých prostor. Zárubně budou osazeny plastovými dveřmi také vhodnými do vlhkých prostor.

Ad 3)

Dodací lhůty jsou zohledněny. Podepsání smlouvy se předpokládá v polovině dubna. Doba pro dodržení technologických postupů a přestávek je dostačující.

Z hlediska délky provádění prací je termín dosažitelný za předpokladu, že jej bude vykonávat více řemeslníků najednou. Požadavky na technologické "přestávky" například z důvodu zrání betonu by neměly být problém. Objem vysprávek v betonu není tak veliký, aby bylo nutné vyčkávat na vyzrání betonu. V případě betonování podlah ve sprchách je možné většinu dvousložkových hydroizolací aplikovat na pochozí beton (dle pokynů výrobce), bez potřeby vyčkávání na jeho plné vyzrání.

Ad 4)

Využijí se stávající nevyužívané prostory haly.

Ohledné VRN (koordinace a staveniště), na krycím listu slepého rozpočtu je část B Doplňkové náklady nebo C Náklady na umístění stavby. Vyplňte prosím zde.

Zadavatel přikládá přílohou aktualizovanou PD a výkaz výměr.

Zadavatel zároveň posunuje lhůtu pro podávání nabídek do **8. 4. 2024 do 12:00 hodin**.

